اسی طرح ہمارے ایک دیرینہ رفیق حکیم عبدالرحیم صاحب بہاولپور داے رحلت فرما گئے ہیں۔

اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاٰجِعُوْنَ

اجاب سے التماس ہے کہ ایسے دونوں حضرات کی معفرت کے لئے دُعا فرمائیے۔

تأثرات

سَفَرِ حَرَمَیْنِ شَرِیْفِیْنِ

از مولانا محمد اکرم صاحب مدظلہ، ۶ جنوری ۲۰۲۵ء (۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۶ھ)

کل ۵ جنوری علی الصبح غسل کیا اور احرام باندھا مگر یوں کہ دل کی نگاہ اس منظر پہ تھی جب بدن میں حرکت کی جرأت ہوگی نہ غسل کرنے کی استطاعت، نہ لباس کی پسند کا اختیار اور نہ تبدیل کرنے کی قدرت ہوگی تیب بھی یہی دو چادریں آج اپنی پسند سے خریدیں اور اپنے ہاتھوں پہنی کل خدا جانے کیا ہو۔